АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /7А РА d ft/ f  № JS3

г. Рошаль

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Рошаль от 16.05.2017 № 344 «Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые на платной основе Муниципальным казенным учреждением
городского округа Рошаль Московской области «Рошальский

многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль
от 16.05.2017 № 344 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые на
платной основе Муниципальным казенным учреждением городского округа
Рошаль Московской области «Рошальский многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями,
внесенными постановлением Администрации городского округа Рошаль
от 06.10.2017 №703) (далее -  Постановление) следующие изменение:

в приложении к Постановлению в таблице «Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным казенным учреждением
городского округа Рошаль Московской области «Рошальский
многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» исключить пункты 41-43 следующего содержания:
«
№ Наименование услуги Цена, рублей

41
Размещение рекламы на обратной стороне
выписки, 1 лист 10

42

Размещение рекламы и иной информации на
стойках (стендах) МКУ "Рошальский МФЦ",
1 лист в месяц 300

43 Размещение рекламных листовок, месяц 300
».

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на

0UU334

официальном сайте Администрации городского округа Рошаль Московской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Соколова А.С.

Г лава городского округа А. В. Артюхин